1

重庆应用技术职业学院

教育学院 2022—2023 学年关于国家助学金补评评审

公 示

全院同学：

为贯彻《国务院关于建立健全普通本科高校和中等职业学校

经济困难学生资助政策体系的意见》和《重庆市人民政府关于建

立健全普通本科高校和中等职业学校经济困难学生资助政策体

系的意见》精神，进一步做好我院家庭经济困难学生资助工作，

根据《重庆市财政局 重庆市教育委员会关于清算下达 2023 年

市属高校国家学生资助资金预算的通知》（渝财教〔2023〕31

号）和《重庆应用技术职业学院关于做好补评 2022-2023 学年

国家助学金评选工作的通知》等文件精神，结合我院实际，严格

按照：评审宣传→学生申请→班级评审小组确定候选人→候选人

班级民主评议→班级公示→班级上报二级学院审核→二级学院

工作领导小组审核→二级学院公示→学院党政联席会审议→组

织上报学校的程序组织评审，现予以公示：

公示期：2024 年 5 月 8 日— 5 月 10 日

公示名单：附后公示名单表

公示期内，如对公示有异议，请以书面报告或致电反映；我

们将对反映的问题进行调查核实，并为反映人保密。

2

地点：办公室（1529）

电话：023-42870732

重庆应用技术职业学院教育学院

2024 年 5 月 7 日

附件：